
EDITORIAL Ш

NJ

О

о

t
E
пз
1Л

<
2
о
h-

Ooalis info
Obsah

4 NOVINKY
Aktuality ze světa Joalis

5 JOALIS TÉMA
Očkování. Jak neprohrát boj s infekcemi?

10 ROZHOVOR K TÉMATU
Dagmar Sláčalová:
0 detaily povinného očkování v ČR se zajímá stále více rodičů

IZZE SVĚTOVÝCH MÉDIÍ
Bývalý viceprezident firmy Pfizer: vakcína proti HPV má fatální následky 
Hodnoty hliníku v mozku autistických dětí jsou alarmující

14 LEGISLATIVA
Pozor na GDPR!

17 INTOLERANCE A ALERGIE NA POTRAVINY
Éčka, šlechtění a laktózová intolerance

20 OSOBNÍ ROZVOJ -  EXKLUZIVNÍ ROZHOVOR
Brandon Bays a její uzdravení skrze Cestu

23 GALERIE JOALIS
Základní preparáty řady Herb

24 BÝT ŽENOU
Pravá krása vychází zevnitř

27 HVĚZDY ZDRAVÍ, HVĚZDOPRAVEC RADÍ
Horoskop na březen a duben

29 KRÁLOVSKÁ CESTA KE ŠTĚSTÍ
Moje cesta к pochopení energií v člověku

32 BAMBI KLUB
Umělá výživa kojení nenahradí!

34 KALENDARIUM
Připravované akce

Bulletin informační a celostní medicíny 2/2018 březen-duben
Redakční rada: MUDr. Josef Jonáš, Ing. Vladimír Jelínek, Mgr. Marie Vilánková 
Šéfredaktor: Jitka Mendová, j.menclova@joalis.eu, tel.: 602 694 295 
Grafická úprava: Martina Hovorková
Vydavatel: Joalis s. r. o., Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3, IČO 25408534, www.joalis.eu 
Tisk: KR print s. r. o.. Vinohradská 1336/97, 120 00 Praha 2
Distribuce v ČR: Economy Class Companys, r. o.. Na Výhledech 1234/8, 100 00 Praha 10, 
www.eccklub.cz, eccpraha@joalis.cz, tel.: 274 781 415 
Expediční centrum: U Ŕepické zastávky 1293, 386 01 Strakonice, 
ecc@joalis.cz, tei.: 383 321 741 
Evidován pod č. MK ČR E 14928. ISSN 2464-8442 
Bulletin je vydáván pro interní potrebu.
Společnost Joalis s. r. o. má certifikovaný systém 
řízení kvality die normy ISO 9001.

Naši m ilí  čtenáři,
příroda se už brzy naplno 
probudí ze zimního spánku 
a vydá se na svou každoroční 
pouť. Toto období je  důležité 
i  pro dobu půstů či detoxikace 
organismu, na které b ychom 
neměli zapomínat.

Hlavním tématem čísla, které právě držíte 
v rukou, je  Očkování. Je to téma poněkud 
kontroverzní a proto jsme mu věnovali několik 
stránek. Mgr. Marie Vilánková se vydala do 
historiepo stopách infekčních chorob, 
zaměřila se na složení vakcín i  na to, kdy dítě 
nechat očkovat. Dagmar Sláčalová ze spolku 
Rozalio v rozhovoru přibližuje problematiku 
nedostatečné informovanosti ohledně vakcín. 
Ze zahraničního tisku jsme převzali články
0 sporném očkováníproti HPV viru a možném 
vztahu obsahu hliníku v těle s autismem.

Zanedlouho se většina podnikatelů neobejde bez 
GDPR. tedy povolení shromažďovat osobní 
údaje. Připravilijsme pro vás krátké vysvětlení
1 formuláře kezkopíroidní a vyplnění.

V dalším díle seriálu o potravinových alergiích 
a intolerancích se dočtete například o aditivech 
v potravinách či laktózové intoleranci, kterou trpí 
až 1% populace.

Léčebná metoda Cesta Brandon Bays pomohla 
statisícům lid í nalézt cestu z  fyzických 
i  psychických problémů. V dubnu se Brandon 
chystá i  do ČR a my jsme měli možnost udělat s n í 
velmi zajímavý rozhovor.

V Galerii preparátů si tentokrát představíme 
dalšípřípra vky řady Herb.

Nato, co znamená být v dnešní době krásnou, se 
zaměřila Mgr. Marie Vilánková v pokračování 
seriálu Být ženou a Tonda Baudyš opět sesta vil 
stručný horoskop na březen a duben, ve kterém 
se dozvíte, co vás čeká a nemine.

Ing. VladimírJelínek vás seznámí se svou cestou 
pochopení energií v každém člověku, a to v rámci 
pokračování Královské cesty ke štěstí.

V Bambi klubu se dozvíte více o výživě 
nejmenších dětí -  od mateřského mléka, přes 
umělou výživu až po postupné zavádění 
příkrmů.

Přejeme vám příjemné čtení a krásné ja rn í dny!

<L-ÍL̂
^  Za redakci Jitka Mendová

Joalis info 2/2018 I 3

mailto:j.menclova@joalis.eu
http://www.joalis.eu
http://www.eccklub.cz
mailto:eccpraha@joalis.cz
mailto:ecc@joalis.cz

